#Appuntamenti - Convocazione 56° Assemblea degli associati Confservizi ER



55° Assemblea associati a Confservizi ER – platea

BOLOGNA – E' convocata per il prossimo venerdì 8 giugno alle 10, la 56° assemblea degli associati a Confservizi ER. L'ordine del giorno prevede, tra gli altri, la sostituzione di un componente della Giunta Esecutiva (ai sensi dell'art. 6 comma 5 dello Statuto), l'approvazione del consuntivo 2017 e del budget 2018.

Seguirà la relazione programmatica del presidente Luigi Castagna su competitività, innovazione tecnologica e sostenibilità: le sfide per le aziende dei Servizi Pubblici Locali.

All'assemblea di Confservizi ER parteciperà l'assessore regionale al Bilancio, Riordino istituzionale, Risorse Umane e Pari opportunità Emma Petitti.

La partecipazione all'assemblea è riservata alle sole aziende associate.